



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

08.09.2025

№ 218-р

Про відзначення Дня міста Кам'янське у 2025 році

З нагоди відзначення 275-ї річниці заснування міста, з метою збереження та пропагування його історико-культурних традицій, організації змістовного дозвілля населення, керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Відзначити 11–14 вересня 2025 року День міста Кам'янське.

2. Затвердити:

2.1. Склад організаційного комітету з питань відзначення Дня міста Кам'янське (додаток 1).

2.2. Заходи з нагоди відзначення Дня міста Кам'янське (додаток 2).

3. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів з нагоди відзначення Дня міста Кам'янське в межах кошторисів розпорядників бюджетних коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам'янської міської територіальної громади на 2025 рік.

4. Управлінню культури міської ради надати інформацію про виконання цього розпорядження у встановленому порядку до 30.09.2025.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова

Андрій БІЛОУСОВ

Склад
організаційного комітету з питань відзначення Дня міста Кам'янське

БІЛОУСОВ Андрій Леонідович ЧЕРНИШОВ Олександр Анатолійович	Кам'янський міський голова, голова організаційного комітету перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступник голови організаційного комітету
КОЛІСНІЧЕНКО Світлана Сергіївна	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, заступник голови організаційного комітету
СОКУРЕНКО Жаннета Вікторівна ГАЙДУК Дмитро Сергійович ГУБСЬКИЙ Дмитро Вікторович ГУРСЬКА Марина Гарріївна ЗАДОРОЖНІЙ Ігор Вікторович ЗАСЯДЬВОВК Вадим Миколайович ІВАШИНА Анатолій Андрійович КОНЕЛЬСЬКИЙ Дмитро Павлович КРАВЧУК Людмила Василівна КТІТАРОВА Наталія Володимирівна КУДІНА Маргарита Андріївна	начальник управління культури міської ради, секретар організаційного комітету директор Комунального підприємства Кам'янської міської ради «Благоустрій» заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради начальник відділу комунікацій міської ради директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради начальник управління молоді та спорту міської ради начальник управління транспортної інфраструктури та зв'язку міської ради директор департаменту соціальної політики міської ради секретар міської ради директор – художній керівник Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м. Кам'янського» Кам'янської міської ради
ЛУШПАЙ Ігор Михайлович	начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
МАНДЗЮК Віталій Миколайович ОСТАПЕНКО Олег Іванович	начальник управління охорони здоров'я міської ради директор Комунального підприємства Кам'янської міської ради «Парки Кам'янського»

РЕВА	директор департаменту освіти міської ради
Наталія Василівна	
ТВЕРДОХЛІБ	начальник Кам'янського районного управління
Віталій Михайлович	поліції Головного управління Національної
	поліції в Дніпропетровській області (за згодою)
УЗУНОВА	директор Комунального підприємства
Катерина Олександрівна	Кам'янської міської ради «Міська інформаційна
	служба»
ФРІСКЕ	староста
Тетяна Василівна	
ШАШЛО	директор Комунального закладу Кам'янської
Валентина Анатоліївна	міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»
ШЕВЧЕНКО	директор департаменту фінансів міської ради
Лариса Федорівна	

**Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого
комітету міської ради**

Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 2
до розпорядження
08.09.2025 № 218-р

**Заходи
з нагоди відзначення Дня міста Кам'янське**

№ з/п	Назва заходу	Строк виконання	Відповідальний	Виконавець
1.	Проведення робочих нарад	вересень 2025 року	Колісніченко С.С.	Колдун М.М.
2.	Погодження проведення урочистих заходів за участю представників Кам'янської районної військової адміністрації Дніпропетровської області	до 10.09.2025	Колісніченко С.С.	Задорожній І.В.
3.	Організація благоустрою території міста та приведення в належний санітарний стан місць до і після проведення урочистих заходів	11.09.2025– 14.09.2025	Губський Д.В.	Засядьвовк В.М.
4.	Розроблення ескізів та виготовлення постерів, бігбордів з привітанням міського голови	до 10.09.2025	Губський Д.В.	Погосов Б.А.
5.	Підготовка для висвітлення в медіа матеріалів та інформування населення щодо проведення урочистих заходів	вересень 2025 року	Колісніченко С.С.	Задорожній І.В.
6.	Виготовлення сувенірної, друкованої, брендованої, поліграфічної продукції, фотозон, нагородної атрибутики, запрошень, придбання подарунків, подарункових наборів чаїв, квітів, солодоців, крафтових пакетів, канцелярських товарів, одноразового посуду, сертифікатів, банера, послуг з обслуговування автомобільним транспортом, озвучення, освітлення та здійснення їх оплати	вересень 2025 року	Чернишов О.А.	Сокурєнко Ж.В. Новицька О.М.
7.	Подання кандидатур для нагородження та виготовлення нагород	до 10.09.2025	Колісніченко С.С.	Кочетова Л.М.

№ з/п	Назва заходу	Строк виконання	Відповідальний	Виконавець
8.	Направлення керівникам релігійних організацій звернення щодо проведення молебнів в ім'я процвітання міста Кам'янське	до 10.09.2025	Чернишов О.А.	Сокуренько Ж.В.
9.	Урочисте вручення перших паспортів юним громадянам України у фронт-офісі ЦНАПу за адресою: просп.Василя Стуса, 10/12	11.09.2025	Чернишов О.А.	Гурська М.Г.
10.	Урочисте відкриття об'єктів	за окремим графіком	Ктітарова Н.В. Чернишов О.А. Колісніченко С.С.	Мандзюк В.М. Рева Н.В. Кравчук Л.В.
11.	Організація та проведення урочистої церемонії нагородження кращих представників різних галузей міста та концертної програми у Комунальному закладі «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам'янського» Кам'янської міської ради, святкового оформлення фойе та здійснення їх оплати	11.09.2025	Чернишов О.А. Колісніченко С.С.	Сокуренько Ж.В. Кудіна М.А. Кочетова Л.М.
13.	Організація запрошення учасників на урочисту церемонію нагородження та концертну програму, розміщення запрошених та осіб для нагородження у глядацькій залі Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам'янського» Кам'янської міської ради	11.09.2025	Колісніченко С.С.	Кочетова Л.М. Колдун М.М.
14.	Організація урочистої церемонії нагородження	11.09.2025	Колісніченко С.С.	Кочетова Л.М.
	Проведення виставки робіт учасників Школи акварелі Анастасії Пустовойтенко «Кам'янське на полотні»	11.09.2025	Чернишов О.А.	Сокуренько Ж.В. Денисюк Л.А.
15.	Організація та проведення спортивної естафети для дітей на базі багатофункціонального спортивного комплексу селища Карнаухівка	12.09.2025	Чернишов О.А. Фріске Т.В.	Івашина А.А. За визначенням відповідального
16.	Організація та проведення на березі р.Дніпра у районі 6-ї сотні культурно-розважального заходу «Пісня над Дніпром: музика, що єднає місто»	12.09.2025	Чернишов О.А.	Сокуренько Ж.В.

№ з/п	Назва заходу	Строк виконання	Відповідальний	Виконавець
17.	Організація та проведення спортивно-масового заходу «Dance fest – 2025»	13.09.2024	Чернишов О.А.	Івашина А.А.
18.	Організація та проведення тематичного квесту «Кам'янське: Покоління Грає, Місто Живе» (відповідно до маршруту)	13.09.2025	Чернишов О.А.	Івашина А.А.
19.	Організація та проведення фестивалю вуличної музики	13.09.2025	Чернишов О.А. Губський Д.В.	Сокурєнко Ж.В. Васильєва Є.О. (за згодою) Остапенко О.І.
21.	Проведення ярмарки продуктово-промислових товарів на майданчику біля Комунального закладу Кам'янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»	14.09.2025	Чернишов О.А.	Гурська М.Г.
22.	Проведення концертно-розважальної програми на майданчику біля Комунального закладу Кам'янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»	14.09.2025	Чернишов О.А.	Сокурєнко Ж.В.
23.	Показ кінострічки у Комунальному закладі Кам'янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»	13.09.2025 14.09.2025	Чернишов О.А.	Сокурєнко Ж.В.
24.	Проведення роботи творчих локацій в рамках проєкту «АРТ-терапія – лікуємо мистецтвом»	12.09.2025– 14.09.2025	Чернишов О.А.	Сокурєнко Ж.В.
25.	Проведення концертно-розважальної програми «Маленькі зірки великого міста» Комунальним закладом «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам'янської міської ради	вересень 2025 року	Чернишов О.А.	Рева Н.В.
26.	Проведення квест-гри для дітей та молоді «Стежками Кам'янського» на базі Комунального закладу «Станція юних техніків» Кам'янської міської ради	вересень 2025 року	Чернишов О.А.	Рева Н.В.
27.	Організація та проведення соціальної акції «Свято нового життя» з виплатою адресної грошової допомоги жінкам, які народили дітей в День міста, на базі пологового відділення Комунального некомерційного підприємства Кам'янської міської ради «Міська	15.09.2025	Колісніченко С.С.	Кравчук Л.В.

№ з/п	Назва заходу	Строк виконання	Відповідальний	Виконавець
	лікарня №9»			
28.	Організація щорічної грошової виплати особам, яким присвоєно звання «Почесний громадянин міста Кам'янське»	вересень 2025 року	Колісніченко С.С.	Кравчук Л.В.
29.	Організація транспортного забезпечення для перевезення учасників урочистих заходів	11.09.2025–14.09.2025	Чернишов О.А.	Конельський Д.П.
30.	Забезпечення охорони громадського порядку та безпеки руху під час проведення урочистих заходів	11.09.2025–14.09.2025	Колісніченко С.С. Твердохліб В.М. (за згодою)	Лушпай І.М. За визначенням відповідального
31.	Забезпечення чергування медичних працівників під час проведення урочистих заходів	11.09.2025–14.09.2025	Ктітарова Н.В.	Мандзюк В.М.

Примітка: Забезпечення дотримання вимог законів України «Про національну безпеку України», «Про правовий режим воєнного стану» покладається на організаторів заходів.

**Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради**

Світлана КОЛІСНІЧЕНКО